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Päivälista
—  A lkavan soittokunnan harjotus 

tänä iltana kello 6 .30 .
—  O rkesterin harjotukset huom en­

na kello 7 iltasella.
—  Naiskuoron altot h a jo tu k s iin  

huom enna kello 2 iltapäivällä.
—  'Syyn sovitus” h a jo tu s  joka  

päivä kello 12.15 päivällä.

kaappien rosvo, sai surm ansa viran­
om aisten am pum ista kuulista English  
pariskunnan asunnon läheisyydessä o-

TORSTAINA, HELMIK
LÖYSI PALJON JALOKIVI*

17 P.— THURSDAY, FEB. 17
Ne

—  “V ieraita odottaessa” , h a jo tu s  tii,taH hana itäm ailta. Laivan

tanaan kello ip. Sama huom enna.
—  Tuntem aton nainen” , harjotus 

tänään täsm älleen kello  7 ip. Ensin 
2, sitten 3, 4 ja I näytös.

—  M ieskuoron kokous tänä iltana 
kello  8. K aikkien välttäm ättä saa­
vuttava. On tuotava vapaaliput, jot 
ka vaihdetaan uusiin.

B U D A PE ST . U nkari, helm ik. 17 p 
levässä eräässä vanhassa pajassa, jos- ~  ' Inanssim inlsteri Hegedus on löy­
sä W agner oli valm .stam assa l i a ä ä ! 8UUr6°  O,äärän jalo-
välineitä kassakaappien avaam iseksi. RiV'a Vanha8ta rau ta isesta  arkusta. 
Näiden lisäksi tulee oikeudessa esille Joka on Jätetty  finanssiniinisferiööu 
A h Singin juttu. Häntä syytetään kU,Dka ra° Ota VUOtta 8 ittea
veitsen kanssa hyökkääm isestä ta j o i - H t3pa9i arkuD M a k in  muu 
Iijan päälle mutraaja Clatsopilla. T oi-i U  e t9 ie" ään ja  kun se avattiin , niin 
set jutut ovat johtunenaa pienem m is- Sieltä löyty i tuhansia  opaaleja Ja 
tä lain rikkom uksista. j m uita kalliita  jalokiviä, joiden arvon

_________  arvioidaan olevan yhteensä 200,000,-
NUORI SAKSALAINEN EPÄONNIS- 000 kruunua.

TUI YRITYKSESSÄÄN.
A lfred C roening, 1 7 vuotias sak­

salainen nuorukainen, oli piiloutunut 
höyrylaiva Bearportiin, joka saapui

MAANVILJELYSTYÖLÄISTEN 
“ KORKEAT" PALKAT

—  Oiuusmaitoliike välittää Maid 
O Clover voita sillä se on parasta. 
Saatavana myös kaikilta kauppiailta.

WASHINGTON. D. C. — Viimeis­
ten kahden vuoden aikana on puhut- 

tänne saavuttua nuorukaisen vangitsi paljon siitä  miten tavattom ia
täkäl. siirtolaisviranom ainen G ooch ja Pa lk koja farm arit ovat jou tuneet 
tullaan vangittu lähettäm ään takaisin m aksam aan työläisilleen. Viime lau- 
M amlaan kun laiva lähtee paluum at- van{aina julkaisi m aanviljelysdepart- 
kalleen. m entti kuitenkin  tilasto lliset tiedot

G roening sanoi vangittaessa, että farO l,työläisten palkoista viime vuo 
hän halusi päästä A m erikaan asu den ajalla, jo tka  osottavat, e tte i pal- 
m aan. Hän oli tullut Saksasta höy- kat ole a inakaan  olleet syynä kor- 
rylaivalla, jossa hän toim i kokin apu- keisiin m aatuotteiden  hintoihin. Ti- 
laisena, E telä-A m erikaan. Sieltä hän la sto issa  tehdään yhteneveto palkois- 
meni laivan m ukana Kiinaan ja edel- Ja OSOtetaan, e ttä  keskim ääräinen  
leen M anilaan, jossa hän piiloutui fa r m ity ö lä is te n  palkka oli viime vuo- 
höyrylaiva Bearportiin. H änet huo- den a ja lla  $16 viikossa, ilm an ruo- 

UNION KANNUTTIM ON UISTAJAIN mattiin laivalla vasta sen jälkeen  kun kaa. K eskim ääräinen palkka kuupal 
'u v a  oli ollut m uutam ia päiviä m e -¡k a lla  työskenteleville m iehille oli 

kokoushuoneessa kello 7. K aikkien i' m atkalla Am erikaa kohti. —  $46.89 ruuan kanssa ja $64.95 omin7.
saavuttava kokoukseen .välttäm ättä

KANSALAISET
Sanfred Luoma, V äinö Jacobson j<

Em anuel A ili ovat ostaneet Old Cor __
ner sikaarikaupan Yhdeksännen ja e 
Bondin kulm assa. He haluavat tava- ** avana 
ta entisiä sekä uusia liiketuttavia.

Siirtolaissäädösten perusteella hänelle rock in sa . V iljankorjuuaikana mak- 
ei voida m yöntää m aihinpääsylupaa s e ttiin  päiväpalkkalaisille keskim ää- 
ja min ollen hänen on palattava ta- rin $3-60 ruuan kanssa ja  $4.36 niil- 
kaism  itäm aille. le, jo tka hankkivat itse  ruokansa.

—  Maid 0 ’Clover voi on parasta.
osuusmaitoliikkeen ajureil­

ta ja kaikilta kauppiailta.

VENÄLÄISET MATKUSTAVAT 
KOTIMAAHANSA

papat, ty ttä re t sekä pojat kilvan k ie r­
tävät aina aam un koittoon asti.

H uonosta a jasta  huolim atta  olisi 
kaikki hyvin, m utta kananm unien hin­
nat ovat roim asti laskeneet juuri vii­
me viikkojen aikana ja siitä  m ahdol­
lisesti seuraa mielten m asennus tai 
tanssihalu jen  herpaantum inen.

Toverit Reivo ja A. R einikka vie­
ra ilivat paikkakunnallam m e t. k. 9 
ja  10 päivinä. Paljon oli kum m al­
lakin kokem uksia puoluetyössä, jo is­
ta illalla jaarite ltiin . Muuten meidän 
niin suosituksi tullut tov. Reivo on 
Jonkun verran pessim istinen työväen­
liikkeeseen nähden. M utta . Reinikkä 
on toivehikas puoluemies, joka uh­
m aa vastuksia ja nuoruuden innolla 
seuraa m ailm an politiikan vaihtelui­
ta.

O ikeusjuttu. E. Palmbom on alot- 
tanu t oikeusjutun nostam alla kolmen 
tuhannen dollarin vahingonkorvaus 
vaatim uksen C. N orm annia vastaan. 
Ju ttu  tulee esille ehkä m yöhään ke­
väällä tai vasta  syksyllä. — Ihm isillä 
on heidän om at huvinsa.

Saapui kotiin. L. Leino saapui 
kotikonnulleen A storiasta  kaikin puo­
lin hyvissä voimissa, paitsi väsynyt 
oli. Sanoi o ttavansa jonkunverran  
lepoa. M ahdollisesti tuo henkinen 
urheilu on raskaam paa kuin m aan 1 
tonkim inen. Me turpeen pusk ija t em ­
me n iitä  asioita ym m ärrä. M utta 
tov. Leinosta voimme olla ylpeitä sik­
si, e ttä  hän pystyy astum aan toimeen 
m issä vaan m iestä ta rv itaan , olipa 
sitte  kysym yksessä ko ttikärry jen  ai 
sat tai kirjoituskoneen käyttö.

Täm än kuun 6 p. S ea ttlen  osaston

palkkoja, josta  syntyi yhdellä käm 
pällä m ielenosoitus katsovat e ttä  työ t­
töm iä ei ollut kylliksi tä llä  ym päris­
töllä ja  ka tso ttiin  tarpeelliseksi lisä­
tä niitä, niin su lje ttiin  työm aita. Tä­
mä Howard Creekin työm aa on vuo­
sia  ollut harjo tte levain  keinotte lija in  
käsissä  ja  joka ke rta  kun työttöm yy­
destä  on ollut e tua lautateollisuudes- 
sa on se su lje ttu  ta ikka  on siellä sen 
a ikainen keino tte lija  m ennyt konkurs­
siin.

Porvariston  päävoim at ovat vuosi­
kym m eniä hark inneet o rjiensa  p itä­
m istä kom ennon alla m etsäteo llisuu­
dessa niinkuin m uissakin  teo llisuuk­
sissa  ja ovat saaneet a sia t niin val­
vottua, e ttä  niillä  on useam pia vä­
hän isompia sahalaitoksia  täällä, jo i­
denka sano taan  olevan varm alla poh­
jalla. E itte  on monia pienem piä, 
jo is ta  työläjset puhuvat e tte i ole sa ­
nom ista milloin ne su ljetaan . Nämä 
kaikki kuitenkin  kuuluvat sam aan 
renkaaseen ja  keskenään  keskuste le­
vat asiansa niin, e ttä  silloin kun on 
hyvä lau ta  liike niin avataan  kaikki 
työm aat ja  silloin sanotaan  olevan 
hyvä aika. M utta kun lautojen m e­
nekki huononee, niin su lje taan  n iitä  
epävarm oja työm aita ja  silloin työ t­
töm ät työläiset sanovat: “P iru  kun 
taasen  tuli huono aika.”

Union Lum ber yhtiö, jonka sahalai- ■ 
tos on Fort B raggissä, on yksi niistä. } 
jonka sanotaan  olevan varm alla pöh- '

jalla. M ainitun yhtiön työm aat ovat 
m elkein poikkeuksetta  käynnissä  ja 
niissä m yöskin m akse taan  pienem pää 
palkkaa kun m uissa m yllyissä. Tällä 
keinolla saa täm ä yhtiö  työvoim aa, 
kun sillä on vakitu inen  työm aa. Sil­
loin kuin avataan  M endosino kaun- 
tin  m etsäteo llisuudessa  lisää  työm ai 
ta  to iset työm aat m aksavat suurem ­
paa palkkaa. Työläiset, jo tka  ovat 
k asv a te tu t rahaa  him oitsem aan, m e­
nev ät silloin sem m oisiin työm aihin 
jossa m aksetaan  suurem paa palkkaa 
ja  sitten  kuin ne taas su lje taan , ol­
laan pahoillaan kun ei pysytty  “v ar­
m alla työm aalla”. T yöläisten yksi­
m ielisyys ja  jä rjesty m in en  poistaa 
kaiken työttöm yyden ja yksity isten  
keinottelun.

A ppelsiinejä kasvate taan  Mendoci­
no kauntissa . M aanviljelysuutisista  
näem m e, e ttä  F. S. H aw kins, Spy- 
rockista, M endocino kaun tissa , on jo­
ku vuosi s itten  a lk an u t v iljelem ään 
appelsiin ipuita, jo issa on tän ä  vuonna 
hedelm iä. H än oli tuonut U kiahaan 
appelsiinejä  puistaan, joiden sano­
taan  olevan yh tä  hyviä kuin niiden 
jo tka  kasvate taan  EteTä-Californiassa.

8Kvir.

liikkeenhoita
P acific  D evelopm ent Socetyakeenhoitajan  toim i julisteta^  

nakukelpoiaten haettavaksi. " 
vaaditaan paitsi suomenkielientyydyttävä englanninkielen uit 
heessa ja kirjotuksensa, kiriä*«? " 
sekä kokem usta liikealalli. 
kirjapainoalalla , sekä luotettava u  
dollarin takaus. Toimeen vai 
ainoastaan sellainen hakiia : i kuulunut A m e ,,k .„  S u o m .l . , .^  
sia listijarjestöön vähintäin yhden 
den ennen  toim een astumina * 
suom alaisen itsenäisen järjestöä 
aatteet ja alistuu noudattamaan X 
jestön  päätöksiä. Hakemukset . 
kavaatim uksineen on jätettävä P* 
D evelopm ent Societyn johtokUn?  
ennen m aalisk. 2 päivää. 19?i “ 
teella; Box 99 , Astoria, Or 'ire.
PACIFIC DEVELOPMENT SOClETj

Jacob Kuivata, puheenjohtaja 
Julius Hyrskym urto, kinon.

HALUTAAN TIETOJA!
AVIOLIITTOLUVAN

ottivat kauntin kirjurin virastosta  
eilen  John W. Erickson ja Frances 
D anielson sekä C harles B. A nderson  
ja Louis C hristensen, kaikki A storias­
ta.

KIIREINEN TUNTI.
Eilen kello viiden ja kuuden vä­

lillä iltapäivällä kutsuttiin kaupungin  
palokunta kaksi kertaa sam m utta­
m aan nokivalkeaa. Ensim äinen noki- 
valkea oli talossa lähellä Viidettä ja 
Grant katua ja toinen V iidennen ja 
C om m ercial katujen kulm assa. Mi­
tään vahinkoa ei tuli liene a iheutta­
nut.

LYNN. Mass. — Noin kaksisa taa  näyte,r"äseu ran  toim esta näy teltiin  
venäläistä, jo tka  ovat työskennelleet viis{osainen kappale “Eräm aan Rita- 
Lynnin kenkäteh ta issa  useita  vuosia, r,t ’ Kappale on kaunis, v :n  1905

, .......... . _ valm istau tuvat läh tem ään k o tim aa-! herännäisyy ttä  Suomen työväenliik-
alkaa tana iltana S. Klupin kokous- taan  kohden. He ovat jo ostaneet

Kello z. Kaikkien

KA LATEOLLISUUST YÖLÄISTEN 
KOKOUS

SAU N A
on läm m innä niin kuin ennenkin
PER JA N TA IN A  ja L A U A N T A IN A

ANTON JOHNSON 
248  A lam eda A ve ., A storia , O re.

S A U N A

HENRY PISILÄ 
378— 29 katu, Astoria, On

i r —

S A U N A
S '

yleisön käytettävänä perjantaisin  ja 
lauantaisin kello  1 —  I , illalla. 
MRS. ANNA LUUKKONEN,

14 32 Grand A ve ., A storia . O re.

Dr.T.O. Withers
Silm älääkäri

MR. HENRY SUO RSA, pyydän h y - 1 
väntahtoisesti ilm oittaa että tärkeän  
asian takia kävisit 30  päivän sisällä  
perim ässä tavarasi jotka jätit ta lle­
tettavakseni. —  AN DR EW  TOPPI, 
2 6 9 ^ 2 — 5th St., Portland, Ore.

 ( x l  7)

keessä kuvaava, ainakin sikäli kuin 
tuntem aton m aan k ie rtä jä  s itä  tu l­
kitsee.

K appaleen näyttäm ölle pano oli o-

510 Commercial katu. 
Jewel teatterin päällä.

Silmät tarkastetaan ja lasia 
sovitetaan. — Puhelin 415

m iesten"3’ ? • Ka‘! £ ,.en ka,a- 'p » e t l t  Libauhin, jo sta  ja tk av a t mat-
luit Jk l aan u ttunotyolaiaten on kaansa Venäjän sisäosiin,
tultava kokoukseen keskustelem aan T , .
ja päättäm ään asioistaan. Poissaolo L a sk e‘aan ’ e tta  he vievät muka- 
m erkitsee joka tapauksessa kannut- 0330  ? ’kteeOSä «öin puolen miljoo- 
tim oissa työskentelevien  naisten y r i- i" “  ° m ai8Uuden-
tysten vastustam ista saada p arannu k-; P ea hodyn kaupungin entinen ma- 
sia työsuhteisiinsa. juid S. H. Donnell ilm ottaa, e ttä

myöskin tu rkk ila ise t ovat alkaneet 
m atkustelem aan kotim aahansa. Pea- 
bodvssa on ennen asunu t noin 2,000 

uusina jäseninä O lga Järvi- tu rk k ila ista - m utja  nykyisen tvöttö- 
nen, Elma Järvinen, Esther Järvinen m ;'yden vallitessa on siellä turkki- 
ja Edi Kangas. Tervetuloa jouk- ,a isten  lukum äärä laskenut noin kol-
koom m e! ---- Näytelm äseuran johtaja 01660 Sataan ja suurin osa pois-
raportteerasi näytelm äseuran toim in- m uuttaneista  «n m ennyt kotim aahan-

Missä o lette setäni NIKKE HEIK-
loihin verra ten  tyydyttävä ja  esitvs kotoisin  Sim osta, O. L. O len

hukannut osotteenne. MRS. M ARIAyleensä hyvä. Roolien jako oli m yös­
kin tunnustusta  ansaitseva, sillä tyy­
pit oli jo itak in  poikkeuksia lukuunot­
tam atta  hyvin onnistuneita, varsinkin  !

LINDROS (en tinen  M. H eik k ilä ), 43 
A lvarado A ve., W orcester, Mass

Missä on sisareni MARI K U N N A -!

S. KLUPIN KOKOUKSESSA 
EILEN ILLALLA
yhtyi

Pääosien v ie jä t suoriutuivat, sanoi. I !
sinko loistavasti. M uuten en ole m i-1 m atiltaan parturi. Joku joka tietäisi
kään nätovö --------- , hänestä 'olisi hyvä ja ilm oittaisi jos

ei hän itse satu tätä huom aam aan. ! 
HERMAN_ SUOMIJÄRVI, Box 57,}

Kysykää Maid 0 ’Clover voita
osuusmaitoliikkeen ajureilta ja kaikil-1 nasta. H yväksyttiin  ilm an keskuste- 
I .  kauppiailta. _  Lue„ iin s  s  JSrj. „ 8 |,ä

lut kirje, koskeva osastojen eroa So- 
siahstipuolueesta ja kuukausiraport­
tien täyttäm isestä. Ei antanut aihet-

sa.

AVIOERON
sai tuom ari Eakinin oikeudessa e i­

len V iola E. Gansko puolisostaan

C A NA DA LAISET VA LITSE M A A N  
ITSE K E N R A A LIK U -

VERNÖÖRINSÄ.

G odfrey A . G anskosta. Eron saanut 
syytti puolisoaan julm asta kohtelusta  
ja elatuksen laim inlyönnistä.

“SYYN SOVITUS” ON NÄYTEL­
MÄN NIMI.
Tuon nim inen näytelm ä esitetään  

ensi sunnuntai-iltana S. Klupin teat­
terissa iltam assa, joka pannaan to i­
m een Suom en punaorpojen avustam i­
seksi. Tämän lisäksi tulee iltamaan  
paljon muuta arvokasta ohjelm aa, ku­
ten laulua m ieskuorolta, runo A aro  
Jääskeläiseltä ja Mrs. Saarelta, puhe 
Y. H aloselta, laulua Poukkulalta ym. 
Siis ohjelm asta tulee arvokas ja m o­
nipuolinen . Siitä huolim atta on ovi­
raha vain 30 senttiä. Kun k ysy­
m yksessä on orpojen lasten avustam i­
nen, sosialistien lasten, jotka Suo­
m en valkoinen yhteiskunta on hyljän­
nyt, niin jokainen m ielellään uhraa 
tarkotukseen tuon m uutam an kym ­
m enen senttiä, koska samalla saa v ie ­
lä nauttia enem m än kuin rahansa 
edestä.

PIIRIOIKEUS ALKAA ISTUNTONSA
ENSI VIIKOLLA.
Yhdeksän rikosjuttua ja 307  aivii- 

lijuttua tulee piirioikeuden, joka alkaa 
istuntonsa ensi m aanantaina, käsitel­
täväksi. R ikosjutut tulevat enaimäi- 
seksi esille. Niistä on huom attavim ­
mat Mr. ja Mrs. Dean Englishin, Ed­
ward H alfingerin ja Mrs. A nita Sher- 
m anin jutut. H eitä syytetään edes­
m enneen Frank U a g n e n n  suojelem i­
sesta ja avustam isesta. Kuten m uis­
tetaan, U a g n er , tuo kuuluisa kassa-

H U O M A T K A A
Isosilm äinen verkko ja paatti m yy­

dään huutokaupalla U nion känarillä  
ensi lauantaina t. k. 19 p. kello 2 
iltapäivällä.

SIEVÄ PA IK K A M YYTÄVÄNÄ. __
Neljännesm ailia Q uincyn asem alta. 

Maata on 5 eekkeriä, lähellä high- 
w ayta, kauntitien varrella. 70 nuor- 
t® hedelm äpuuta. V iisihuoneinen  talo. 
kaksi 31 jalkaa pitkää kanahuonetta, 
paana ja puuvaja; hyvä vesi. Hinta

l 2 -0 0 0  0 0 - —  FRANK  
KUM PULA, Q uincy, Ore.

H aluan ilm oittaa että
OTTO WIRKKALA 

on palveluksessani, joten  voitte luot­
tam uksella kääntyä hänen puoleensa  
kaikissa liikeasioissa.

B. L. GUNNARY.
Gunnary__Hardware Co. Uniontown.

KALA VENE MYYTÄVÄNÄ
27 j*l«n pituinen uistin- ja verkko- 

vene, “cabin illä” varustettu. 5 hv. 
Standard kone. Kaikki hyvässä kun­
nossa. M yydään halvalla. Lähem piä 
tietoja  antaa:

A. KÄYRÄ
COLUMBIA POOL HAI l

ta keskustelulle, kosk MOTREAL, helmik. 16 p. — Tänne 
tässä kohden järjestöm m e päätöksiä tänään  Lontoosta saapuneessa puo- 
vastaavalla tavalla. —  Raivaajan ja ^v ira llisessa  kaapelisanom assa sa- 
Säkenien kauppaam isesta päätettiin n°töan, ©ttä Canadan seuraavan ken- 
vapauttaa kirjallisuuskom itea toistai- ra älikuvernöörin tulee valitsem aan 
seksi. Idän luottoyhdistykselle pää- Canadan kansa. Nykyisen kenraali- 
tettim  laatia jyrkkä paheksum islause kuvernöörin, Devonshiren herttuan .
»en teon johdosta kun se on k ie ltä -! v ,rkakausi kl,a  päättyy  tänä vuonnu, I Voimisteluse Jran
nyt m aksam asta hallussaan olevia n**n vaalit tu levat pian to im itetta- 
Massan alueen varoja laillisesti väli- vaksi.
tulle aluekom itealle. —  Sudburyn o- 
saston ja “V apauden” yhteinen  ke-
rayshsta otettiin huom ioon ja kerää- LONTOO, helmik. 17 p. _  Uls- 
ji ti valittiin Kalle Bellman, M rs., te rissä  tu llaan to im ittam aan vaalit

L °  Ja ,Anna ^ P P ^ la - edustajien  valitsem ista  varten  pöh-
irjalhsuuskom itean sihteeri raport- jois-Irlannin parlam enttiin  maalis- 

‘eera8‘ °™ ,tean toim innasta tamm i- kuun kolm annella Viikolla ja  parla- 
uu a. ,vat m yyneet kirjallisuus m entin . tulee avaam aan juhlallisin  

a ja sanom alehtiä yhteensä $323.55 serem oonein W alesin prinssi huhti- 
arvosta. K irjalhsuu,kom itean uudek- kuun lopulla, m ikäli täällä  tänään 
ai sihteeriksi oh kom itea valinnut Ju- ¡liuotettiin.
lius H yrskym urron. H yväksyttiin.

K aupanhoitaja ilm oitti, että New
Yorkista ei ollut tullut mitään tietoa
siitä vaate- ja rahalähetyksestä, jonka T ansseja ja kokouksia. Monia eri 
K l u p i  oh iahettanyt täältä New Yor- kokouksia on ollut eri luontoisista a- 
Su « kuukausia sitten, „e itä  sioista, vaan kaikki näy ttää  jäävän
tä ol,eet”edua»teitetUkV3l ‘‘il Lähe; ykses- silti ennalleen. Jonkun verran  suun 

teltu kolm ella e n  kirjeel- soittoa m uutteeksi, siinä kaikki m itä

a oli toim ittu

V A A L IT  ULSTERISSA

Juanita, Wash.

e- o l ^ t  J l u i ‘n t9'" 8 ' OSastolta’ mDutta voidaan toivoa- O n h an \o H d ‘aarisuuZ
e, ole tullut m itään vastausta. Pää- työvän pyrkim yksissä vielä varsin
le an 8anotul- i h6ikkoa- Ja  sik9i k i i t ä t ,  riidat ja

Iin. talla kertaa persoonalli- panettelu. On a inoastaan
tanssit, jo is­

ta enem m istö voi sopia ja  n iitä  onkin 
hyvin tiheään, jo issa sitte  m am m at.

sesti osaston organiseeraajalle.
O tettiin keskusteltavaksi Suom en  

Työm iehen avustam inen. Ja tu lokse­
na oli, että valittiin nelihenkinen k o­
mitea m yym ään Suom en T yöm iehen
osakkeita. \  alituiksi tulivat Kalle 11111ITITIIIII11111111111 H| |j |
K orhonen. T yyne H yrskym urto, A lii­
na Jämsä ja A arne H eino. —  Klupin} 
lukusaliin päätettiin tilata Suom en  
Työläianaineiy.

Päätettiin panna toim een akka- ja 
poikajuhlat ensi huhtikuun loppupuo  
Iella. Juhlia hom m aam aan valitti..
F. Koski, W illiam  Järvinen, Ed. Kan 
gas, A lbert Carlson, Jacob Kärnä. tSKt»»»»»!
Jacob K am ppinen. Kalle Luoma, Mrs.
Sulkanen. Mrs. Laakso. Mrs. Sevo.
Mrs. Lampi. Mrs. Jämsä, Mrs. Mat­
tila, Mrs. Laine, Mrs. Kiiski, Mrs.
Saarinen ja Mrs. Ek.

un ggrt::

MAA MYYTÄVÄNÄ
85 eekkeriä, josta 35 eek ­
keriä daikattua tidelandia, 
nijaitsee Youngs Riverillä, 
I I mailia A storiasta. —  
Lähem piä tietoja eaa om is­
tajalta :

365 TAYLOR ST., ASTORIA, ORE.

Ennen ostoksille läh- 
töänne tarkastakaa To­
verin ilmotus-osastoa.

kään pätevä ta iteen  arvostelija  ja  sik ­
si tyydynkin vaan p intapuolisesti k ä ­
sitte lem ään asian yleisön kannalta  
siinä toivossa, e ttä  S eattlen  toverit 
vastakin  tekisivät hyvää työtä en­
nenkuin näytelm än esittävä t. Y llä­
m ainittu  kappale oli esim erkiksi kei- 
paava. Vaikka se kysyykin suuria 
ponnistuksia niin yleisö m yöskin tu n ­
tee  velvollisuutensa tulem alla ru n sas­
lukuisena sellaisia näytelm iä katso­
maan.

Lunta sataa  tä tä  k irjo ttaessa  ja  on 
sitä  jo noin kuusi tuum aa vahvalti, 
ja uu tta  vaan yhä tulee.

Postin kulku ehkä saadaan lähitu- 
tu levaisuudessa tänne. * H akem uskaa­
vakkeet ovat jo kiertäm ässä.

Iroquois Falls, O nt., Can.

l O O
Jalkaa Lapamatoja
fa tnem m unkin  tulee u s ,in  A h  e Satein nautittua

Arvoisa A pteekkari: XöyrinimÄt k iitokset sii- 
tn  lapaiuatoluäkk«*« stii jonka nihiä tilasin . SlUu 
rl läh tenyt varsin  200 ja lkaa , m utta  yli 100 jal- 

ny t ol, n «linkuin toinen mies. 
i t  11 kl tv&tiiviinsä, olen sydniuellisestl 
kiitollinen. P iirsi K alle Mäki, Augusta, JJont.

WILLAMETTE
BOULEVARD

SANITORIUM
Parhain suom alainen luonnonpa- 
rantola lännellä. Laitoksessa on 
uudenaikaiset sähköhoito- ja kyl­
pyhuoneet. Selkärankakäsittely , h ie­
ronta. sekä tieteeseen  perustuva
hoito  kaikenlaisissa taudeissa. __
K ym m enen vuoden kokem us.

Dr. Peter Kokko, D. C.
Dr. Anna Kokko, 

D.C.,PH.C.
467  W illam ette Boulevard  

PO RTLAN D, OREGON.
O ttakaa St. Johns katuvaunu ja 

jääkää pois A insw orth  A venuella .

K EH YK SIÄ tehd&xn tilau sten  muk&an
Kaikesta laadusta saa tilata Toverin 
Kirjakaupasta.

Tunnetteko kipuja 
vatsassa

R öytelyttääkö ? Toim iiko vatunnel 
epäsäännöllisesti?  Jos tunnette y, | 
läm ainittuja oireita, niin on pamj 
nauttia m eidän Vatsakatarri Lii | 
kettä. H inta täysi annos $2.50

V oi tilata:

Hellberg Drug Co.
ASTORIA, ORE.

PAIKKAKUNTIEN P1KKUILM0TUKSI4
ILM OITUSHINNAT: Kerran julaistuna 3 tenttiä

« - ------ , V liiti» Il
D eru s tiv a t leviäni 1 j  Pam adot Ja kaikki v a tsa ssa  olevat ma- p e r u s t n a t  ky läin - do t. _  M atojen yleiset tu n to m erk it oVattu n tom erk it ovat 

seu raav a t: V ä ä n te itä  rinnan  alla, m u u t­
tuvais ta  k ipua va tsassa , kova ruokahalu,
. U . m yöskin ruokahalun  puute, va tsan  
täyteläisyys, oksentam inen ta i taipum us , 
Oksentam aan, sin iset ren k aa t silm ien alla. 

s Painon vähentym inen Ja epäm ielly ttäv iä  
tu n te ita  v a tsassa .®  M onet k iirsivät tä tä  
yleisesti tuloksena sop im attom asta  ruoka­
l a  1 astu  ja  moni Joka on sa iras  eikä

i i a , a iitäan, huo jennusta  tavallis is ta  
■ ■,a a k k e ls ta . tuskilleen, varm asti kursii ma- 
, Soista, vaikka ei n iitä  ole näkyny tkään

,änTl " r yyS '" ään ,y> - N ,ld en  “ matobxxke on
Jan miljoonan työttöm än, m ikä k u i- ' tu unetuim m aksi ja  suositu im m aksi kuin 
lonkaan ei ole m uuta kun niin m onta , S!»i“ma’Y a V m S « k r "  S E Ä s T .  Va‘-

me nuoretm iehet. Olisi seuraan van­
hatkin  kelvanneet, m utta  rom atlisin 
paholainen kiusaa vanhoja siinä m ää­
rin, e tte i ole heistä  toivoa.

V irallinen._______■ _______

Fort Bragg, Calif.

m iljoonaa enem m än työ tön tä  kun oli 
viime vuonna, lisäksi on Mendosino LIQNELLIN ALVE-SATSI
kauniin  m etsäteollisuudessa su lje ttu  ; Ä S T Ä ^ L ä Ä r n t i ^  S i
Howard Creekin m etsä kämDDä Jn sa- *<tään i*>«timak»uineen h .öo hiDnuiia, täydei- 
h n i n i t o e  i e  f j  aa  jise t ohjeet mukana,
halaitos. Kun h e rra t tää llä  alensivat A UG NE LL CO

K / / TÖJTauJ e

MRS. CHAS. BAKANEN, 
BROW NSM EAD,* ORE.

t u m muin :;::::

TIEDOKSIANTO !
tX L I!lli"U K iin  111 Hl .Min u j n ! ITTT1TTI m 11 IT! II III I 111

niille sankoille joukoille jotka ovat

KOSKI RÄÄTÄLILIIKKEESTÄ
vaatetuksensa aina tilanneet ja edelleenkin t i la a v a t  k l

___  ei ole tilaa1111 ■ *■■■■■■%* f •
TILAAJA: Jos et ole 
KEESTÄ, niin tilaa se

Rehellinen menettely kaikille liikkeemme kannattajille taataan.

ASIAMIEHIÄ OIETAAN
Chicago, UI.

että

40— N. Wells S t

?:««t:n»i n ¡muunnu i

50 senttiä kerta, 
ma

tana.
“" • » p - P a n n a a n  6 k . « . ,  leh .e.n  jo .

lehteen 6 V “ 7  * m «k .aa  70 ten ttiä  kerta ja pannaan
on $ 1 2 56 rivi; k“ k”  ,5 1k e r r a s t a 7 ak«et««n. —  Seisovat ilmo.lubet 
on > 1 .25  rivi kuukaudelta, el. $ 7 .5 0  kuu kau .i yhden tuuman .lal«..

Lääkäreitä f
u t o v c d  , AP.m Ravintoloita

käri Scandinav/an’ A m aIainen V ,C T °R SO N 1N  RAVINTOLA
Bldga n ’ T u n n " ^  1 0 ^ 1  2 2n_ 5 a ja ^ kapaikb

,a„8«2». Td'! Ko,iin Kon,,°- Räätäleitä
tju  e e PA iiJN F N  u rr:.; . ~  laine & heimo, räätälit. 122-itj406 S ’ i  ha"im a*la«kari katu. Puhelin  1048.

I O SC A R  P A A V O L A , räätäli, 1L1ILakiasioitsijolta Franklin A ve., Uppertown. S i|
£NO CH  E. M ATHISO N. lakim ies, 305  tys

WM. SA LO . 224  T 7yk 7  Ave. U 
R u r tL -a + n ir « ..._  tnistan uusia pukuja miehille k»

tav,™  Kuokatavaraa ¡Otan tilauksia Chicagon liikkeiden^
TAYLOR GROCERY CO . m yy kai- Puhdistan ja silitin.

kenlaista ruokatavaraa päivän hai- ---- -
Konepajojavim piin hintoihin. V arastom m e on 

ehdottom asti tuoretta. T uom m e ti­
lauksenne kotiinne vapaasti. __  253
Taylor A ve. Puhelin 1090.

\VESTBOND GROCERY
R uokatavaraa. K asviksia ja H edelm iä
. T f ^ ^ B r n d V -  PuEe,in 5 8 L  ~

Leipureita
TU O R EITA suom alaisia leivoksia on
K o e n \  •aatava,na H om e Baking Co. 
K oettakaa m eidän tuotteita. —  1309

1 ° 4 3 -

Partureita
H uttunen’ 214  T ay Ior-

Saunoja
Suomalainen Sauna

¡dikk6o?.l.lti>',e , ’äV" 8 . *“ • * • » » .  k ~ k i-

Puhelin 802 .

Suomalainen Sauna
v n i k t L  k iy " " ‘ V in i ke-ki-
k d i o " L , p, '* 1—

H ie r o ja  j a  S a i r a s v o im i» te l i ja  

ALBERT POHJANTÄHTI 
27l . ? Uane 6 7 k»du" h iillä

Suutareita

Westersund & Gustafson 

Autonajureita
H IG H W AY EXPRESS ,Ä  . ¡ e t . . »  • 

K nappaan asti .ek a  p u it . ;a l“?*
kaupungissa. __ , r ' kolia

- - „̂*.*.*■

A U TO JEN KORJAUSTA teh.iaän h>»| 
lellisesti ja nopeasti. — Sao^l

C arage, 233  Taylor St. _  Mitchq 
autorenkaita myydään.

SEPÄN- ja konetyötä tehdään h-*| 
lellisesti. Paatin rautoja ja bi«ia l 

tejä aina varastossa. Ka;uuko-e1|  
porataan ja hiotaan. —  We«tt*|
W elding & M achine Work», 453 Tlrf 
lor A ve. Puhelin 327. A.toria, 0 * | 
K unnallislaiturin kohdalla^___ __

Pallohaaleja
KLUBIN PALLOHUONE. haalia » 

kerrassa; virvokkeita, tupakka*
hyvät pallopöydät. Siellä tavata**)

COLUM BIA PO OL HALL — Sik*n 
tupakkaa ja makeisia kaikelta

duata. H yvä kohtelu kaikille-
W IRK KALAN JUSSIN ja öYSTlU’1 

HEIKIN Pallohaali Lp pe rt o*™
H auskin paikka kuluttaa joutosJ 

,3  75 Franklin Ave. P“*
1329-J.

Lihakauppoja
A IN A  TUORE VARASTO ka k ^ l  

ta lihaa. O stam m e suoraan ;ir* |
reiltä sikoja, lehmiä,
j® y. m. —  Puhelin 499. —
Meat M arket, 254 Taylor Ave.. 
toria, O re.
FINNISH M EAT MARKET. L njl 

towniaaa, on paras paikka ■
bhaa Astoriasaa Koettaks»

Myytävänä
KUN TARVITSETTE —  huonelu 

uunia, astioita, erittäinkin »e* 
jotka ovat aopivia ruokat*i° h;D- 
m uistakaa käydä tarkattelema»»* 
dän m onipuolista varastoamme-
FINNISH M E R C A N T IL E C O ^

Sekalaisia
SLOOP1N Varietykauppa.

HIERONTAA
antaa W m. Gosman, ,04  A»tot


